Hauptgruppe Ausgleichgetriebe 0081 0300 0000

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 0081 0301 000 O Ausgleichgehduse 1
2 0081 0302 000 O Ausgleichkegelrad 2 ~ -
3 0081 0302 001 0 Ausgleichkegelrad 2 k STEH i r“ﬂ‘w
4 0081 0302 003 0 Buchse 2 C “D
5 0081 0301 003 0 Ausgleichgehduse 1 S an n
6 00810301 005 0 Bolzen 2 weany o+081 de
7 M6 x 10 TGL 0-417 Gewindestift mit
Zapfen 2
8 0081 0300 004 0 Schneckenrad 1
9 0081 0300 006 O Zentrierwelle 1
10 M 10 x 30 TGL 0-933 Sechskantschraube 4
1 B 10 TGL 7403 Federring 4
12 10 x 45 TGL 0-1471 Kegelkerbstift 2

18




freier

kosten

Scan von
www.et081.de




Hauptgruppe Achsdom, links 0081 0400 000 0

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 0081 0401 000 O Triebwellenkegelrad 1 N ~ .
2 0081 0401 001 0 Triebwellenkegelrad 1 kOS e reigr
3 0081 0401 6030 Buchse 1
4 0081 0402 000 0 Schaltwelle 1 Scan von
5 0081 0403 0000 Ankerplatte, links 1
6 0081 0404 000 0 Radnabe 1 WWW'ETOBI.de
7 0081 0406 000 0 Schalteinrichtung 1
8 0081 0406 001 0 Schaltbolzen 1
9 0081 0406 003 0 Schaltgabel 1

10 5x28TGL0-1471 Kegelkerbstift 1
1M 0081 0400 007 0 Achsdom, links 1
12 0081 0400 009 O Buchse 1
13 0081 04000110 Triebachse 1
14 0081 04000130 Differentialsperre 1
15 0081 04000190 Buchse 1
16 71201 Radkappe 1 »Robur” Zittau
17 B28x25x55TGL 18395 Druckfeder 1
18 0081 04000250 Dichtung 1
19 A12x8x28

TGL 9500 PaBfeder 1
20 6007 TGL 2981 Radial-Rillen-

kugellager 2

21 35TGL 0-471 Sicherungsring 1
22 62 TGL 0-472 Sicherungsring 3
23 D 35x62x 10

TGL 16454 Wellendichtring 1
24 32TGL0-472 Sicherungsring 2
25 D17x32x7

TGL 16454 Wellendichtring 1
26 BM6x16

TGL 5683 Senkschraube 2
27 M6 x 16 TGL 0-933 Sechskantschraube 4
28 B 6 TGL 7403 Federring 4
29 R 56-07221 IV Bremsbacke 1
30 R 56-07222 IV Bremsbacke 1
31 0081 04000470 Bremsnocken 1
32 07.59-70.40:01 Dichtring 1
33 0081 0407 000 O Bremshebel 1
34 0081 0400 050 0 Zugfeder 2
35 B8 TGL 7403 Federring 1
36 M 8 TGL 0-933 Sechskantmutter 1
37 A10x8x28

TGL 9500 PaBfeder 1
38 26 TGL 0-432 Sicherungsbl. mit

AuBennase 1

39 M24x1,5

TGL 0-934 Sechskantmutter 1

20



kostenfreicr
Scan von
www.et081.de

T



Hauptgruppe Getriebedecke!

0081 0600 000 1

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 00810601 000 1 U SRR e
2 0081 0601 001 1 1 o
3 00810501 003 1 1 ASTE 4 IV oTH T
4 B 16 TGL 7403 1 ernngins AO 4
5 M16x 1,5 W‘JW~€TU@~1.C§ .

TGL 0-936 Fl. Sechskantmutter 1 :::"3?5 .
6 0081 06000030 Schaltgabel 2
7 B10TGL 7403 Federring 2
8 BM 10 TGL 0-439 Fl. Sechskantmutter 2
9 0081 0602 000 1 Schaltwelle 1
10 0081 0602 001 1 Schaltwelle 1
11 0081 0602 003 0 Schaltgabel 1
12 0081 0602 0050 Distanzbuchse 1
13 0081 0602 007 1 Schaltstiick 1
14 B16 TGL 7403 Federring 1
15 M16x1,5
TGL 0-936 FI. Sechskantmutter 1
16 0081 05603 000 1 Schaltwelle 1
17 0081 0603 001 1 Schaltwelle 1
18 0081 0602 003 0 Schaltgabel 1
19 0081 0603 005 0 Distanzbuchse 1
20 0081 0602 007 1 Schaltstiick 1
21 B 16 TGL 7403 Federring 1
22 M16x1,5
TGL 0-936 Fl. Sechskantmutter 1
23 0081 0634 007 1 Schaltwelle 1
24 0081 0604 001 1 Schaltwelle 1
25 0081 0604 003 Schaltstiick 1
26 B 16 TGL 7403 Federring 1
27 M16x1,5
TGL0-936 FI. Sechskantmutter 1
28 0081 0600 028 0 Getriebedeckel 1
29 0081 0600 030 1 Lagerleiste, vorn 1
30 0081 0600 032 0 Lagerleiste, hinten 1
31 B 8 TGL 7403 Federring 4
32 M8 x 25 TGL 0-933 Sechskantschraube 4
33 0081 0600 037 0 Lagerplatte 1
34 0081 0600 039 0 Kugelbolzen 3
35 0081 0600 040 0 Kugelschale 6
36 0081 0600 041 0 Lagerplatte 1
37 B 10 TGL 7403 Federring 4
38 M 10 x 30
TGL 0-933 Sechskantschraube 4
39 Form 04 016 Gummistaubkappe 3
40 BM 10 TGL 0-439 Fl. Sechskantmutter 3
41 0081 0600 050 0 Bligel 3
42 )6 TGL 15515 Kugel 7
43 C0,8x55x17,5
TGL18 395 Druckfeder 4
44 M 8 x 20 TGL 0-553 Gewindestift 4
45 M8TGL 0-934 Sechskantmutter 4
46 DA 52 x 105-4
KGTS 11400 Erzeugniskennschild 1
47 3x6TGL0-1476 Halbrundkerbnagel 4
48 BM 8 x 20
TGL0-939 Stiftschraube 2
49 M14x1,5
TGL 0-7604 VerschluBschraube 1
50 C14x20
TGL 0-7603 Dichtr]ng 1
22




kestenfreiep
Scan von
Www.et081.de




Hauptgruppe Lenkung

0081 0700 000 1

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 0081 0701 000 1 Lenkrohr 1
2 0081 0701 0130 Schild 1 Schaltschema
3 0081 0701 0150 Schild 1 Schaltschema
4 3x6TGL0-1476 Halbrundkerbnagel 4
5 0081 0700 009 0 Klemmsttick 1 k
6 AM 10 x 50 ‘ €2 fFrgim:
TGL 16299 Kegelgriffschraube 1 C:;Ten' f‘€lC(“
7 0081 0700014 0 Gewindebolzen 1 \)CG‘] “al.;k?
8 0081 0702 000 1 Flhrungsraste 1
9 00810700017 1 Feststellbolzen o www.et081.de
10 A1,4x15x17,5
TGL 18395 Druckfeder 1
1 4m6x28TGLO-7 Zylinderstift 1
12 B 40 TGL 2950 Kugelgriff 1
13 13TGL 0-125 Scheibe 2
14 M12TGL 0-934 Sechskantmutter 2
15 0081 0703 000 1 LenkholmanschluB,
links 1
16 17 TGL0-125 Scheibe 1
17 00810704 000 1 LenkholmanschluB,
rechts 1
18 B 16 TGL 0-99 Kegelgrift 1
19 0081 0706 000 1 Lenkholm, links 1
20 0081 0707 000 1 Lenkholm, rechts 1
21 B 30x 30 Gummifeder 8
22 B 8 TGL 7403 Federring 16
23 M8 x 10 TGL 0-933 Sechskantschraube 16
24 Nr. 371 TGL 39-441 Kupplungshebel,
BIl. 2 komplett 1
25 Nr. 474 A DIN 71902 Luftregulierhebel,
komplett 1
26 AM 6 x 45 TGL 5687 Linsensenkschraube 1
27 B 6 TGL 7403 Federring 1
28 M 6 TGL 0-934 Sechskantmutter 1
29 0081 07050000 Hebellager 1
30 M6x 16
TGL 0-933 Sechskantschraube 1
31 B 6 TGL 7403 Federring 1
32 M 6 TGL 0-934 Sechskantmutter 1
33 Nr. 350-3
TGL 39-441 BI. 2 Hebel 1
34 Nr. 350-2
TGL 39-441BI. 3 Hebel 1
35 M 6 x 40
TGL 39-2856 Stellschraube 2
36 M6 TGL 39-285'6 Randelmutter 2
37 CM 6 x 18 TGL 0-85 Linsenschraube 2
38 M6 TGL 0-934 Sechskantmutter 2
39 5 20 Gummi-Handgriff 2
24



freier

N
0

an von

cm’
- —
Sce

{

XX




Hauptgruppe Rad 0081 0800 000 0

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 0081 0801 000 0 Scheibenrad 2 .
2 0081 0801 001 0 Scheibenradhélfte 2 kcs’renfr'e.er'
3 0081 0801 003 0 Scheibenradhalfte 2
L e Scan von
TGL 5683 Senkschraube 10 WVVW eTOBl de
5 B8 TGL 7403 Federring 10 ° °
6 M 8 TGL 0-934 Sechskantmutter 10
7 5.00-8
TGL 6506 BI. 1 Reifen 2
8 5.00-8 TGL 20175 Luftschlauch 2
9 A8TGL 104-6 Wuistband 2
®
26



kOSTE’,m ;
Scan von
www.et081.de




Rc 274/82 V 3 9



